
 
Zarządzenie Nr 124 /2009 

Burmistrza Gminy i Miasta Izbica Kujawska  
z dnia 26 lipca 2009 roku 

 

w sprawie publikacji informacji  
 
 
Na podstawie art.14 ust.1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku 
o finansach publicznych (Dz.U. z 2005 roku Nr 249, poz.2104)  

zarządza co następuje: 
 

§ 1 
 
 
Podać do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta Izbica Kujawska 
informacji o wykonaniu budżetu gminy i miasta za I półrocze 2009 roku w tym: 
 
1. DOCHODY BUDŻETOWE 
Plan - 19.107.647zł Wykonanie - 10.307.016,05 zł 
 
 
2. WYDATKI BUDŻETOWE 
Plan - 21.657.678 zł Wykonanie - 8.464.096,90 zł 
 
3 PLANOWANY DEFICYT BUDZETOWY - 2.550.031zł  
WYKONANA NADWYŻKA BUDŻETOWA - 1.842.919,15 zł  
 
 

§ 2 
 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 

 

Burmistrz Gminy i Miasta  
Bogdan Sadowski 

 


